
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL SUTIKIMO REORGANIZUOTI LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS 

MINISTERIJOS REGIONŲ APLINKOS APSAUGOS DEPARTAMENTUS 

 

2018 m. vasario 21 d. Nr. 159 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi ir Lietuvos 

Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 14 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė 

n u t a r i a: 

1. Sutikti, kad būtų reorganizuoti:  

1.1. Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Alytaus regiono aplinkos apsaugos 

departamentas (juridinio asmens kodas –190742671, buveinės adresas – Kauno g. 69, Alytus); 

1.2. Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Kauno regiono aplinkos apsaugos 

departamentas (juridinio asmens kodas –190742290, buveinės adresas – Rotušės a. 12, Kaunas); 

1.3. Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Klaipėdos regiono aplinkos apsaugos 

departamentas (juridinio asmens kodas –190742333, buveinės adresas – Birutės g. 16, Klaipėda); 

1.4. Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Marijampolės regiono aplinkos apsaugos 

departamentas (juridinio asmens kodas –190742714, buveinės adresas – Dariaus ir Girėno g. 4, 

Marijampolė); 

1.5. Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Panevėžio regiono aplinkos apsaugos 

departamentas (juridinio asmens kodas –190742529, buveinės adresas – Žvaigždžių g. 21, 

Panevėžys); 

1.6. Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Šiaulių regiono aplinkos apsaugos 

departamentas (juridinio asmens kodas –190742486, buveinės adresas – M. K. Čiurlionio g. 3, 

Šiauliai); 

1.7. Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Utenos regiono aplinkos apsaugos 

departamentas (juridinio asmens kodas –190742867, buveinės adresas – Metalo g. 11, Utena); 

1.8. Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Vilniaus regiono aplinkos apsaugos 

departamentas (juridinio asmens kodas –190742148, buveinės adresas – A. Juozapavičiaus g. 9, 

Vilnius). 

2. Nustatyti, kad: 

2.1. reorganizavimo tikslas – sustiprinti aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės 

efektyvumą, racionaliau naudoti materialinius, finansinius ir žmogiškuosius išteklius; 

2.2. Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Alytaus regiono aplinkos apsaugos 

departamentas, Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Kauno regiono aplinkos apsaugos 

departamentas, Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Klaipėdos regiono aplinkos apsaugos 

departamentas, Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Marijampolės regiono aplinkos 

apsaugos departamentas, Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Panevėžio regiono aplinkos 

apsaugos departamentas, Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Šiaulių regiono aplinkos 

apsaugos departamentas, Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Utenos regiono aplinkos 

apsaugos departamentas ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Vilniaus regiono aplinkos 

apsaugos departamentas reorganizuojami jungimo būdu – prie reorganizavime dalyvaujančios  



 

 

2 

biudžetinės įstaigos Aplinkos apsaugos departamento prie Aplinkos ministerijos (juridinio asmens 

kodas 304766622, buveinės  adresas – A. Juozapavičiaus g. 9, Vilnius) prijungiant 

reorganizuojamus Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Alytaus regiono aplinkos apsaugos 

departamentą, Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Kauno regiono aplinkos apsaugos 

departamentą, Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Klaipėdos regiono aplinkos apsaugos 

departamentą, Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Marijampolės regiono aplinkos apsaugos 

departamentą, Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Panevėžio regiono aplinkos apsaugos 

departamentą, Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Šiaulių regiono aplinkos apsaugos 

departamentą, Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Utenos regiono aplinkos apsaugos 

departamentą ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Vilniaus regiono aplinkos apsaugos 

departamentą; 

2.3. reorganizuojamos biudžetinės įstaigos – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 

Alytaus regiono aplinkos apsaugos departamentas, Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 

Kauno regiono aplinkos apsaugos departamentas, Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 

Klaipėdos regiono aplinkos apsaugos departamentas, Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 

Marijampolės regiono aplinkos apsaugos departamentas, Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministerijos Panevėžio regiono aplinkos apsaugos departamentas, Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministerijos Šiaulių regiono aplinkos apsaugos departamentas, Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministerijos Utenos regiono aplinkos apsaugos departamentas ir Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministerijos Vilniaus regiono aplinkos apsaugos departamentas; 

2.4. reorganizavime dalyvaujanti biudžetinė įstaiga – Aplinkos apsaugos departamentas prie 

Aplinkos ministerijos; 

2.5. po reorganizavimo veiksianti biudžetinė įstaiga – Aplinkos apsaugos departamentas prie 

Aplinkos ministerijos, kuri perims visų reorganizuojamų juridinių asmenų teises ir pareigas;  

2.6. po reorganizavimo veiksianti biudžetinė įstaiga – Aplinkos apsaugos departamentas prie 

Aplinkos ministerijos – vykdys Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės 

įstatyme Aplinkos apsaugos departamentui priskirtas vykdyti funkcijas.  

3. Įgalioti Lietuvos Respublikos aplinkos ministeriją įgyvendinti po reorganizavimo  

veiksiančios biudžetinės įstaigos – Aplinkos apsaugos departamento prie Aplinkos ministerijos 

savininko teises ir pareigas. 

 

 

 

Finansų ministras, 

pavaduojantis Ministrą Pirmininką Vilius Šapoka  

 

 

 

Aplinkos ministras Kęstutis Navickas 


